

OBJEDNÁVKA

číslo : 22-25/2016-5810

PRODÁVAJÍCÍ
KRISTYÁN cz s.r.o.
Bělohorská 723/132
169 00 Praha 6 – Břevnov

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupená
Karlem BLÄTTERBAUER
IČO : 27139280
DIČ : CZ27139280

Její jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL
Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 195-1/2015-5810 u Vás objednááme dodání tohoto zboží :

Identifikace zboží	Cena dodavatele za kus (Kč)	Množství zboží
Viz. příloha	Viz. příloha	Viz. příloha

Přibližná cena zakázky 82697,- Kč s DPH.

Náklady nad rozsah této objednávky jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje :

Žádám o neprodlené potvrzení objednávky, nejpozději však do 2 pracovních dnů po jejím doručení faxem na číslo

V Praze dne : 14 -10- 2016

Příloha k obj. č. 22-25/2016-5810

Položka	Technická specifikace zboží	Množství zboží (počet ks)	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za komoditu v Kč včetně 21% DPH
a	b	c	d	e
Myčka nádobí	Myčka nádobí Miele G 4203 SC Active	1	16 900,00	16 900,00 Kč
Chladicí box	Chladicí box Compass 19 l	6	3 299,00	19 794,00 Kč
Žehlička	Žehlička ETA 3287	1	949,00	949,00 Kč
Teploměr s vlhkoměrem	Teploměr s vlhkoměrem SENCOR SWS 15B	4	199,00	796,00 Kč
Ventilátor stojanový	Ventilátor stojanový Boomann VL 1139	5	949,00	4 745,00 Kč
Ventilátor stolní	Ventilátor stolní SENCOR SFE3020	12	599,00	7 188,00 Kč
Ventilátor teplovzdušný	Ventilátor teplovzdušný STEBA E-vent 1	2	1 130,00	2 260,00 Kč
Vysavač profi	Vysavač METABO ASR 35 I ACP	2	14 590,00	29 180,00 Kč
Vysavač elektrický na PC	Vysavač elektrický BRAVO DUAL ACTION B-4138	1	885,00	885,00 Kč
Celková cena v Kč s DPH:			82 697,00 Kč	

OBJEDNÁVKA

číslo : 22-25/2016-5810

PRODÁVAJÍCÍ
KRISTYÁN cz s.r.o.
Bělohorská 723/132
169 00 Praha 6 – Břevnov

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupená
Karlem BLÄTTERBAUER
IČO : 27139280
DIČ : CZ27139280

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL
Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 195-1/2015-5810 u Vás objednááme dodání tohoto zboží :

Identifikace zboží	Cena dodavatele za kus (Kč)	Množství zboží
Viz. příloha	Viz. příloha	Viz. příloha

Přibližná cena zakázky 82697,- Kč s DPH.
Náklady nad rozsah této objednávky jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje : [redacted]

Žádám o neprodlené potvrzení objednávky, nejpozději však do 2 pracovních dnů po jejím doručení
faxem na číslo [redacted]

V Praze dne : 14 -10- 2016

[redacted]
Potvrzení dodavatele:

[redacted]